T1221-6 - MECCA PRO 1/2" HYLSNYCKELSATS 6-KANT 21 DELAR | TENGTOOLS
MECCA PRO 1/2" HYLSNYCKELSATS
6-KANT 21 DELAR
Enkla sexkantshylsor för bättre grepp
Hylsor av mattpolerat kromvanadinstål
Tålig väska
Verktygen är placerade för enkel identifiering
Konstruerad och tillverkad enligt DIN- och ISO-standarder

N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
T1221-6   MECCA PRO 1/2″ Hylsnyckelsats 6-kant 21 Delar
1200FRP   1/2″ Spärrhandtag FRP 45 Tänder
M120020-C   1/2″ Förlängare 63.5 mm
M120023-C   1/2″ Förlängare 150 mm
M120030-C   1/2″ Universalknut
M1205106-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 10 mm
M1205116-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 11 mm
M1205126-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 12 mm
M1205136-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 13 mm
M1205146-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 14 mm
M1205156-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 15 mm
M1205166-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 16 mm
M1205176-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 17 mm
M1205186-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 18 mm
M1205196-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 19 mm
M1205216-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 21 mm
M1205226-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 22 mm
M1205246-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 24 mm
M1205276-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 27 mm
M1205306-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 30 mm
M1205326-C   1/2″ Hylsa 6-kant Metrisk 32 mm
M380036-C   Förstoringstapp 3/8″F-1/2″M
W
W
W